令和４年（２０２２年）６月 17 日

保護者の皆様へ

枚 方 市 教 育 委 員 会

児童・生徒の資質・能力についての保護者アンケートの実施について(お願い)

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活

動にご支援と協力を賜りありがとうございます。

さて、枚方市教育委員会では、児童・生徒、教職員への１人１台の iPad整備にあわせて、その効果的な活用を

推進するため、保護者アンケートを下記の通り実施いたします。

つきましては、アンケートにご協力くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

1.目 的

家庭学習や学校での学習を通して、児童・生徒の資質・能力の定着状況を把握し、今後の取組に役立てる。

※上記、目的以外では使用しません。

２．回答期限

令和４年（２０２２年）７月１５日（金）１７時まで

３.回答方法

右記の QRコードまたは、下記の URLから回答をお願いします。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScnRodo8nKA3NgqZk7O3IDeJWnnwcPZBE2KE

qwO7axHN9IQ9w/viewform

４.留意事項

（１）アンケートの回答は、Google Formsを使用しています。

（２）お子様１人につき、１回の回答をお願いします。

【本件に関する問い合わせ先】

学校教育室（教育研修課）

TEL：050-710５-８０５１

FAX：072-８５１-９３３５

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScnRodo8nKA3NgqZk7O3IDeJWnnwcPZBE2KEqwO7axHN9IQ9w/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScnRodo8nKA3NgqZk7O3IDeJWnnwcPZBE2KEqwO7axHN9IQ9w/viewform